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· 1 noches de alojamiento en el hotel elegido con desayuno incluido

SOLO ALOJAMIENTO
	HOTELES
	CATEGORIA
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD
	DESDE
	HASTA

	El Tumi 
	Estándar 
	57
	49
	43
	0
	01/01/2026
	29/12/2026

	El Patio de Monterrey TEM.BAJA
	Estándar
	93
	57
	47
	0
	01/01/2026
01/09/2026
	31/03/2026
29/12/2026

	El Patio de Monterrey TEM.ALTA
	Estándar
	99
	60
	50
	0
	01/04/2026
	30/08/2026

	Andino Club Hotel
	Sin Terraza 
	130
	80
	83
	0
	01/01/2026
	29/12/2026

	Andino Club Hotel
	Con Terraza 
	211
	130
	113
	0
	01/01/2026
	29/12/2026


COMISIONABLE AL 10%

CONDICION PROGRAMA
· PRECIO POR PERSONA EN DOLARES AMERICANOS, EL HOTEL Y TIPO DE HABITACION ELEGIDA.
· PRECIO SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
· PRECIOS NO VALIDOS PARA PAGOS CON TARJETA DE CRÉDITO.
· PRECIOS NO INCLUYE ALIMENTACIÓN NO MENCIONADA COMO INCLUIDA 
· PRECIOS NO INCLUYE OPCIONALES Y EXTRAS (USO DE SPA, LAVANDERIA, ETC.)
· PRECIOS COTIZADOS EN HABITACIONES DE CATEGORÍA ESTANDAR 
· PRECIOS NO INCLUYEN TRASLADOS 
· APLICA BLAC OUT: FERIADOS, SEMANA SANTA, NAVIDA, AÑO NUEVO, CONVENCIONES Y EVENTOS EN DESTINO.
· Costo de CHD aplica compartiendo habitación y cama con 2 ADT.  máximo un niño por habitación. No incluye desayuno. consultar condiciones del CHD
· Hasta los 4 años en: El Patio de Monterrey, Andino Club Hotel.
· Hasta los 5 años en: El Tumi.
· PRECIOS VÁLIDOS PARA COMPRAR HASTA EL 27/12/2026
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    TARIFARIO DE HOTEL ES  HUARAZ   202 6          1   noches de alojamiento en el hotel elegido   con desayuno incluido     SOLO ALOJAMIENTO  

HOTELES  CATEGORIA  SGL  DBL  TPL  CHD  DESDE  HASTA  

E l  T umi   Estándar   57  49  43  0  01/01/2026  29/12/2026  

El Patio de Monterrey   TEM.BAJA  Estándar  93  5 7  47  0  01/01/2026   01/09/2026  31 / 03 /2026   29/12/2026  

El Patio de Monterrey   TEM.ALTA  Estándar  99  60  50  0  01/0 4 /2026  30 / 08 /2026  

Andino Club Hotel  Sin   T erraza   130  80  83  0  01/01/2026  29/12/2026  

Andino Club Hotel  Con   Terraza   211  130  113  0  01/01/2026  29/12/2026  

COMISIONABLE AL 10%     CONDICION PROGRAMA      PRECIO POR PERSONA EN DOLARES AMERICANOS , EL HOTEL Y TIPO DE HABITACION ELEGIDA.      PRECIO SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO      PRECIOS  NO VALIDOS PARA PAGOS CON TARJETA DE CRÉDITO.      PRECIOS NO INCLUYE ALIMENTACIÓN NO MENCIONADA COMO INCLUIDA       PRECIOS NO  INCLUYE   OPCIONALES Y EXTRAS (US O DE SPA, LAVANDERIA, ETC.)      PRECIOS COTI ZADOS EN HABITACIONES DE CATEG ORÍA E STANDAR       PREC IOS NO INCLU YEN TRASLADOS       APLICA BLAC OUT:   FERIADOS, SEMANA SANTA ,   N AVIDA,   AÑO NUEVO,  CONVENCIONES Y EVENTOS EN  DESTINO.      C os to de CHD  aplica  c ompartiendo habitaci ón y cama con 2 ADT .    máximo un niño por habitación .  No incluye de sayuno. consultar condiciones del CHD   o   Hasta los 4 años en:  El Patio de Monterrey, Andino Club Hotel.   o   Hasta los 5 años en:  El Tumi.      PRECIOS VÁLIDOS PARA COMPRAR H AST A EL 27/12/2026    

